
Name Vorname email Telefon  Mitglied IV

Aumeier Dr. Pia info@piaaumeier.de 0170-3175932 Ruhrstadtimker e.V.

Wenke Christoph titania.oberon@t-online.de 0173 97 50 794 IV-Dortmund West e. V.

Ref für BSVler IV RL 
e.V.

Beinert Patricia patricia.beinert@rub.de
0152 56 498 
737

IV-Dortmund West e. V.

Vorsitzende KIV 
Ruhrgebiet e.V. 

Mikkin Hela Hela <hela@mikkin.de> 0171-4902794 IV-Witten-Herbede

BSV Bachmann Michael bachmann-michael@arcor.de 1714973032 Ruhrstadtimker e.V.

BSV Baumeister Silke silke.baumeister@gmx.de 0152 55343200 Gevelsberg

fehlt Praxis Bednarz Sascha sascha.bednarz@googlemail.com Ruhrstadtimker e.V.

BSV Berke Jochen jo.berke@gmx.de 0162 278416 IV-Do-West e.v.

BSV Breitenbach Michael mbreiten28@gmail.com 1725788420 IV Hattingen

BSV Brendt Markus dortmunderbrendt@web.de IV Do West e.v.

BSV Brunn Susanne susanne.brunn@heu33.de 15789045690 Ruhrstadtimker e.V. 

BSV Busch Jens jens.busch@rub.de 01721701035 Ruhrstadtimker e.V.

BSV Büsing Jana j.buesing@gmx.de
0157 38 83 07 
08

IV-Witten-Herbede

BSV Dziennus Norbert norbert.dziennus@t-online.de 01578 1815677 IV Do West e.v.

BSV Erhardt Dirk der-letzte-ritter1@web.de 01794929493 Ruhrstadtimker e.V.

BSV Finke Christian mail@christianfinke.com Ruhrstadtimker e.V.

BSV Guntermann Stephan stephan.guntermann@gmail.com 0176 70077480 Ruhrstadtimker e.V.

BSV Juraszczyk Franz f_jura01@t-online.de 0162 / 6850522 Ruhrstadtimker e.V.

BSV Karwatzki Aljoscha joschi_karwatzki@web.de 0173 8773276 IV Hattingen

BSV Kraecker-Hahn Silke siwigi@dokom.net IV Hattingen

BSV Kuczera Rafael rafael.kuczera@t-online.de 0163 8108676 IV-Dortmund West e. V.

BSV Lindemann Stefan Lindemann-Stefan@gmx.de
02052928509, 
0173 2648166

IV-Hattingen

BSV Maik Rainer rainer.meick@googlemail.com IV Do West e.v.

BSV Park Maria Martha parksrmariamarta@gmail.com 0176 43452571 IV Witten Herbede

BSV Peitz Rainer volmarsteinerdorfimker@gmail.com 0163 1810513 IV-Gevelsberg

BSV Pommerenke Christian 5pommerenke@gmx.de
023249105808, 
 0176 

IV-Hattingen

BSV Roswora Ottmar o.roswora@web.de
02 86 - 24 16 
93 33

IV-Gevelsberg

BSV Sehrbrock Ulrich kley-sehrbrock@t-online.de 0 20 52-22 91 IV-Hattingen

BSV Simon Martin simon.martin@rob.de 1775854478 IV Gevelsberg

BSV Staab Susanne staab.susanne@gmail.com
0 23 24 - 34 57 
52

IV-Hattingen

BSV Wiedemeier Kai kai.wiedemeier@gmx.de 0176 11 12 28 
30

IV-Dortmund West e. V.

BSV Zwanzig Michael mzwanzig@ashland.com Ruhrstadtimker e.V.

Aktive Personen rund um Bienengesundheit im Kreisimkerverein Ruhrgebiet e.V.                                                                  

Obleute BiGes, 
Schulungsref.BSVler 

 im IV Rheinland 
e.V. 


